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Il Izmjene | dopune financijskog plana Putkog otvorenog uéilista
Ivanié-Grad za 2020, godinu

POVECANJE /
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRAND SMANJENJE NOVI IZNOS
mﬁmczcﬁzc _wm__._cn__ 2.043.900,00 -85. E_n_ un A mww uau 00
PRO0S5 67111 _uz_ﬁn_ iz mﬁmnm_.ﬁm E,oam::m 1.663.800,00 c.co 1 mm.m mnn. S
lzvor 4 - I Vlastiti prihod Putkog otvorenog utilista 380.100,00 -86.000,00  295.100,00
P0O056-1 63612 Tekute pomodi iz driavnog proratuna Ministarstvo kulture 114.400,00 0,00 114.400,00

POOS7 66151 Prihodi od obavljanja ostalin poslova viastite djelatnosti 285.700,00 -85.000,00 180.700,00
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BROJ

Il Izmjene i dopune financijskog plana Putkog otvorenog ucilista
lvani¢-Grad za 2020. godinu

KONTA VRSTA RASHODA | IZDATAKA

11
31219
31321
32121
32131
32211
32214
32231
32233
32234
32311
32321
32334
32349
3237
32372
32389
32399
32399
32399

32389
32388
32308
32388

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI
POREZI OD NESAMOSTALNOG RADA
Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz na posao i s posla

"Seminari, savjetovanja i simpoziji"

Uredski materijal

Materijal | sredstva za &iséenje

Elekiriéna energija

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

"Usluge telefona, telefaksa”

Usluge tekuceq i investicijskog cdrZavanja

Promidzbeni materijali

Ostale komunalne usluge

intelektuaine i oscbne usluge, usluge odvjetnika
Ugowvari o dielu - zamjene

Ostale ratunalne usluge izrada | odriavanje web stranica
Trodkovi programa

sufinanciranje kazalinih predstava

Ostale nespomenute usluge

Sufinanciranje ostalih kultumo obrazovnih programa DeZelicei dani i ostalo
sufinanciranje kino programa

lietno kino

Ostale usluge

Datum: 04.11.2020.

PLANIRANO
2.043.900,00
844.800,00
25.000,00
145.000,00
35.000,00
5.000,00
15.000,00
15.000,00
70.000.00
90.000,00
8.000,00
22.000,00
92.000,00
4.000,00
15.000,00
4.000,00
15.000,00
8.500,00
50.000,00
50.000,00
36.000,00

10.000,00
30.000,00
5.000,00
8.000,00

POVECANJE /
SMANJENJE
-85.000,00
-61.000,00
1.000,00
4.000,00
-21.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-1.000,00
-20.000,00
-10.000,00

2.000,00

-5.000,00

NOVI IZNOS
A.Wﬂﬂ.ﬂﬂﬂhn—
7583.800 -3
26.000,00
149.000,00
14.000,00
1.000,00
11.000,00
14.000,00
50.000,00
80.000,00
8.000,00
22.000,00
92.000,00
4.000,00
15.000,00
4.000,00
15.000,00
10.500,00
50.000,00
50.000,00
36.000,00

10.000,00
30.000,00
0,00
8.000,00



RO230-1
R0O230
ROZ231
RO229
RO229-1
RO232
R0O233
lzvor
R0O232-07
R0O232-08
RO232-27
lzvor
ROZ216

lzver

RO232-28
Izvor

RO231-16
RO231-17
RO231-18
R0O231-20
RO231-21
RO231-22
R0231-23
RO231-24
RO231-26
R0231-28
R0O231-30
RO231-31
R0OZ231-32
RO231-33
RO231-35
RO231-36
RO231-37
RO231-38
RO231-46

32911
32922
32941
34311
34312
42211
42212
4.3,

42124
42124
42124
4.4,

31111
4.9,

32321

T2,

3111
31218
31321
32111
32121
32131
32211
32214
32234
3231
32313
32322
32334
32348
32358
32371
32372
32391
32398

Maknade za rad Slanovima povjerenstva
Premije osiguranja ostale imovine
Clanarine,novine i éasapisi

Usluge banaka

Usluge usluge platnog prometa
Ratunala i ratunzaina oprema

Oprema za udionice i knjiZnicu

Ostali prihodi

Trosak nadzora kroviste kino

izrada troskovnika kroviste kino

|zrada telefonskih 10 internet instalacija Visoka skola
PoloZajna renta

Plaée za zaposlene

Prihodi od prodaje financijske imovine

Saniranje krovidta iznad kinodvorane

Viastiti prihod Putkog otvorenog utilista
Plate za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Dnevnice za sluZbeni put u zemlji

Maknade za prijevoz na posao i 5 posla
“Seminari, savjetovanja i simpoaziji”

Uredski materijal

Materijal i sredstva za &isCenje | odrZavanje
Motorni benzin i dizel gorive

"Usluge telefona, telefaksa”

"Postarina (pisma, tiskanice i sl.)"

Usluge tekuéeq i investicijskag cdrZavanja postrojenja i opr
Promidzbeni materijali

Ostale komunalne usiuge

Najamnine i zakupnine

Autorski honorari

Ugoveri o djelu

Grafitke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl.

Ostale nespomenute usluge

16.300,00
31.000,00
7.000,00
4.000,00
1.000,00
16.000,00
12.000,00
10.000,00
3.000,00
4.000,00
3.000,00
768.000,00
769.000,00
40.000,00

40.000,00
380.100,00
80.000,00
4.000,00
12.500,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
30.000,00
25.000,00
40.000,00
1.000,00
5.000,00

1.000,00
-1.000,00

-3.000,00
-2.000,00
-500,00
-500,00
-1.000,00
79.000,00
T9.000.00
-16.000,00

-16.000,00
-85.000,00
-25.000,00
-2.000,00
-3.000,00
-500,00
-2.000,00
-1.000,00

-500,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00

-5.000,00
-10.000,00
-15.000,00

-2.000,00

17.300,00
30.000,00
7.000,00
4.000,00
1.000,00
16.000,00
9.000,00
8.000,00
2.500,00
3.500,00
2.000,00
848.000,00
848.000,00
24.000,00

24.000,00
295.100,00
65.000,00
2.000,00
9.500,00
500,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
25.000,00
15.000,00
25.000,00
1.000,00
3.000,00



RO231-41
RO231-42
R0231-43
R0231-03
R0O231-44
R0231-45
R0O232-09
R0232-02
R0232-06
R0O232-01

32022
32831
32841
34235
34311
34312
42124
42211
42219
54222

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija

Tuzemne tlanarine

Ofplata kamata primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ost
Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Projektiranje velike dverane u POU - Min. kulture

Raéunala i ratunaina cprema

Ostala uredska oprema

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ost

10.000,00
5.000,00
3.000,00
3.200,00
1.000,00
500,00
100.000,00
8.000,00
5.000,00

15.900,00

-5.000,00
-2.000,00
-1.000,00

-4.000,00
-4.000,00

5.000,00
3.000,00
2.000,00
3.200,00
1.000,00
500,00
100.000,00
4.000,00
1.000,00
15.800,00



